

Uppsala och Stockholm, fredagen den 16 juni 2000

Strategiskt förvärv inom integrerad e-logistik för Internet och mobil e-handel:

Nocom förvärvar 70 procent av TradeVision från SAS

O-listenoterade Nocom AB (publ), ledande inom Internet och mobila systemlösningar, har förvärvat 70 procent i TradeVision, ledande e-logistikleverantör till transportindustrin, från SMART AB, dotterbolag till Scandinavian Airlines System (SAS). SAS behåller en strategisk andel på 30 procent. Förvärvet motsvarar en investering från Nocom:s sida på 42 miljoner kronor.

”Genom Nocom får vi en ägare med den specialistkompetens inom e-handel, hosting och mobil kommunikation, som är avgörande för den fortsatta utvecklingen av TradeVision LogiMan™, vår Internetbaserade logistik- och ”track and trace”-lösning”, säger Claes Borglin, vd på TradeVision. ”Vi erbjuder systemlösningar inom e-logistik till hela transportbranschen. Genom att koppla samman samtliga aktörer i hela transportkedjan, kan vi erbjuda problemfria informationsflöden från utskeppning tills leveransen når slutkunden. Idag växer vårt system snabbt och inom ett par år räknar vi med att hantera upp till en miljard transaktioner per år i systemet”, avslutar Claes Borglin.

Nocom:s målsättning med förvärvet är att, tillsammans med SAS Cargo, ta en ledande position på den växande e-logistikmarknaden. Investeringen påskyndar även den internationella lanseringen av TradeVision WCM, en mobil logistiklösning, baserad på Nocom:s avancerade mobila plattform. Förvärvet av TradeVision innebär en gemensam internationell satsning inom försäljning och marknadsföring samt etablering av en global infrastruktur för Nocom-koncernens produkter och tjänster. Investeringen ger Nocom direkt tillgång till en bransch som är beroende av såväl mobila lösningar som ett snabbt och säkert informationsflöde. För transportindustrin ger mobila e-lösningar tillgång till verksamhetskritisk information i realtid.



Nocom AB (publ), Kristallen, 754 51 Uppsala, Tel: 018-65 55 00, Fax: 018-65 55 55.
Internet: www.nocom.se

”Logistik är idag en av de viktigaste framgångsfaktorerna inom elektronisk handel. Likväl som i ett traditionellt företag kan logistik göra eller förgöra ett företag. Allt fler företag inser detta och börjar därför efterfråga kompetens inom distribution och logistik”, säger Anders Jonson, koncernchef och grundare av Nocom.

”TradeVision har en av de främsta lösningarna för e-logistik och kommer att betyda mycket för Nocom:s vidare internationella expansion.”

”Samarbetet ger SAS Cargo möjlighet att ta del av utvecklingen inom e-logistik och mobila lösningar, och därmed också av den snabba tillväxten inom detta område”, säger Peter Grönlund, SAS Cargos chef.

”E-logistik är ytterst viktigt för flygfraktindustrin och behovet av nya lösningar för att öka kundnyttan, effektiviteten och konkurrenskraften är stort.”

Frågor som rör pressmeddelandet besvaras av:

Claes Borglin, vd, TradeVision

Tel: 070-582 1248 e-post: claes.borglin@tradevision.net

Anders Jonson, koncernchef, Nocom AB

Tel: 0708-65 53 01 e-post: anders.jonson@nocom.se

Allan Harsbo, Senior Vice President, TradeVision

Tel: +45 4046 4445 e-post: allan.harsbo@tradevision.net

Lars Gurfeldt, Vice President Commercial, SAS Cargo

Tel: 070-997 1235 e-post: lars.gurfeldt@sas.se

Clas Strååt, styrelseordförande, TradeVision

Tel: 070-553 62 64 e-post: clas.straat@nocom.se

Parterna inbjuder till press- och analytikerträffar

Måndagen den 19 juni, klockan 13.00 Plats: **SAS Huvudkontor, Frösundavik**

Tisdagen den 20 juni, klockan 10.00 Plats: **TradeVisions kontor, Köpenhamn**

Välkommen!

För mer information, se även:

www.nocom.se

www.sascargo.com

www.tradevision.net



Nocom AB (publ), Kristallen, 754 51 Uppsala, Tel: 018-65 55 00, Fax: 018-65 55 55.
Internet: www.nocom.se

Om Nocom AB (publ)

Nocom grundades 1985 och är noterat på Stockholms Fondbörs O-lista (NOCM B). Nocom erbjuder företag lösningar för elektroniska affärer över Internet och mobila nätverk.

Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Uppsala med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo och Helsingfors. Antalet anställda i koncernen uppgår till cirka 200 personer.

För mer information, besök www.nocom.se

Om TradeVision

TradeVision har, sedan starten 1992, tillhandahållit logistiklösningar via EDI och Internet till transportbranschen. Idag har företaget avancerade lösningar för e-handel och kopplingar till 100 flygbolag samt över 600 fraktagentskontor världen över, inklusive platser som Afrika, Australien, China Hong Kong och USA. Under årets andra kvartal har ytterligare 156 kunder på fyra kontinenter anslutit sig till TradeVisions växande nätverk. Företaget har över 20 anställda med Claes Broglin som vd. Ny styrelse ordförande är Clas Strååt.

Om SAS Cargo

SAS Cargo är en egen Business Unit inom SAS. SAS Cargo omsätter drygt 2,2 miljarder årligen med en arbetsstyrka på ca 1100 personer inom Skandinavien och ca 200 medarbetare internationellt.